
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Junioren U 14 (4er) - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 065
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad Soden-Salm. MSG 7 13:1 82:16 75:20 546:288
2 TC Gründau 7 13:1 77:21 70:24 515:321
3 RW Sprendlingen II 7 10:4 71:27 63:31 486:382
4 TC Bruchköbel II 7 7:7 53:45 50:43 427:445
5 TC Rodenbach 7 7:7 44:54 44:51 440:438
6 Offenbacher TC 7 4:10 34:64 37:57 391:443
7 TSG Bürgel II 7 2:12 24:74 25:67 320:480
8 TC Neuberg 7 0:14 7:91 7:78 166:494

Spielleiter
Jan Mielsch, ,
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 15.05.2009 16:00

16:00
TSG Bürgel II
TC Neuberg

TC Rodenbach
Offenbacher TC

5:9
0:14

Mi. 20.05.2009 16:00 TC Bruchköbel II RW Sprendlingen II 2:12
Fr. 22.05.2009 10:00 TC Gründau TC Bad Soden-Salm. MSG 7:7
Fr. 29.05.2009 16:00

16:00
16:00
16:00

RW Sprendlingen II
Offenbacher TC
TC Bad Soden-Salm. MSG
TC Rodenbach

TC Neuberg
TC Gründau
TSG Bürgel II
TC Bruchköbel II

14:0
0:14
14:0
7:7

Fr. 05.06.2009 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Bruchköbel II
TSG Bürgel II
TC Gründau
TC Rodenbach

TC Bad Soden-Salm. MSG
Offenbacher TC
TC Neuberg
RW Sprendlingen II

2:12
5:9
14:0
4:10

Fr. 19.06.2009 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Bad Soden-Salm. MSG
RW Sprendlingen II
TC Neuberg
Offenbacher TC

TC Rodenbach
TC Gründau
TSG Bürgel II
TC Bruchköbel II

14:0
5:9
5:9
5:9

Fr. 03.07.2009 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Rodenbach
TC Bruchköbel II
TSG Bürgel II
TC Bad Soden-Salm. MSG

Offenbacher TC
TC Neuberg
TC Gründau
RW Sprendlingen II

10:4
14:0
2:12
9:5

Fr. 21.08.2009 16:00
16:00

TC Neuberg
TC Gründau

TC Rodenbach
TC Bruchköbel II

2:12
9:5

Fr. 28.08.2009 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Bad Soden-Salm. MSG
TC Rodenbach
TC Bruchköbel II
Offenbacher TC

TC Neuberg
TC Gründau
TSG Bürgel II
RW Sprendlingen II

14:0
2:12
14:0
0:14

Sa. 05.09.2009 10:00 RW Sprendlingen II TSG Bürgel II 11:3
So. 06.09.2009 12:00 Offenbacher TC TC Bad Soden-Salm. MSG 2:12
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